
 
 

Hlavní město Praha 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
 

6. 
  

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 
hlavního města Prahy 

 
o školských obvodech mateřských škol 

 
  

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 27. 3. 2025 vydat podle § 44 odst. 3 

písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 178 odst. 2 písm. b) a § 179 odst. 3 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění zákona č. 178/2016 Sb., tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 
 

§ 1 

 

Školské obvody mateřských škol zřízených městskými částmi jsou stanoveny v příloze k této 

vyhlášce. 
 

§ 2 
 

 Obecně závazná vyhláška č. 4/2019 Sb. hl. m. Prahy, o školských obvodech mateřských 
škol, se zrušuje. 

 
§ 3 

 
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2025. 

 

 

 

  

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy  



2 

 

Příloha k obecně závazné vyhlášce hlavního města Prahy č. 6/2025 
 
 
Městská část Praha 1  
 
Mateřská škola Revoluční 
sídlo: Praha 1 – Nové Město, Revoluční 1247/26 
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Hellichova 
sídlo: Praha 1 – Malá Strana, Hellichova 300/13 
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Letenská 
sídlo: Praha 1 – Malá Strana, Letenská 120/5
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Masná 
sídlo: Praha 1 – Staré Město, Masná 700/11 
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Národní se zaměřením na ranou péči 
sídlo: Praha 1 – Staré Město, Národní 416/37 
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Opletalova 
sídlo: Praha 1 – Nové Město, Opletalova 925/14 
území městské části Praha 1 
 
Mateřská škola Pštrossova 
sídlo: Praha 1 – Nové Město, Pštrossova 204/11 
území městské části Praha 1 
  



3 

 

Městská část Praha 2 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola "Čtyřlístek", Praha 2, Římská 27 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola, Praha 2, Viničná 1 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola "Trojlístek“, Praha 2, Kladská 25 
území městské části Praha 2 
 
Mateřská škola, Praha 2, Šumavská 37 
území městské části Praha 2 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 
území městské části Praha 2 
  



4 

 

Městská část Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Jeseniova 4,6/1680 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Jeseniova 98/2593 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola U Veverek 
sídlo: Jeseniova 2686/204, Žižkov, Praha 3 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Libická 4/2271 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola Milíčův dům, Praha 3, Sauerova 2/1836  
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Na Balkáně 74/2590 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Na Vrcholu 1a/1955 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic 23/119 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola Pražačka, Praha 3, Za Žižkovskou vozovnou 17/1700 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Sudoměřská 54/1137 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, U Zásobní zahrady 6/2697 
území městské části Praha 3 
 
Mateřská škola, Praha 3, Vozová 5/953 
území městské části Praha 3 
 
Waldorfská mateřská škola, Praha 3, Hartigova 240a/2497 
území městské části Praha 3 
 
Základní škola a mateřská škola Jarov, Praha 3, V Zahrádkách 48/1966 
území městské části Praha 3 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 3, Chelčického 43/2614 
území městské části Praha 3 
 
Základní škola a mateřská škola Jaroslava Seiferta, Praha 3, Vlkova 31/800 
území městské části Praha 3 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic 22/121 
území městské části Praha 3
  



5 

 

Městská část Praha 4 
 
Mateřská škola Alšovy sady, Praha 4, Na Větrově 22 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola BoTa, Praha 4, Boleslavova 1a 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola 4 pastelky, Praha 4, Sedlčanská 14 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Jílovská 75 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Jitřní 2 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, K Podjezdu 2 
území městské části Praha 4 
 
Krčská mateřská škola, Praha 4, Tajovského 1309 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola Ryšánka, Praha 4, Halasova 1069 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší 15 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola Na Chodovci, Praha 4, Měchenická 2540 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Na Zvoničce 13 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Němčická 16 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Přímětická 1247 
území městské části Praha 4 
 
Spořilovská mateřská škola, Praha 4, Jihozápadní 4 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Svojšovická 3 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola Trojlístek, Praha 4, Bezová 4 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, V Zápolí 1249 
území městské části Praha 4 
 
Mateřská škola, Praha 4, Voráčovská 2 
území městské části Praha 4 



6 

 

Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola služeb, 
Praha 4, K Sídlišti 840 
území městské části Praha 4 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 2 
území městské části Praha 4 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 
území městské části Praha 4 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Sdružení 1080 
území městské části Praha 4
  



7 

 

Městská část Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Kurandové 669, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 830, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2775, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola „Slunéčko“ Praha 5 - Košíře, Beníškové 988, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117, příspěvková 
organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Podbělohorská 2185, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola „U Krtečka“ Praha 5 - Motol, Kudrnova 235, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 613, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 851, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, 
V Remízku 7/919, příspěvková organizace
území městské části Praha 5 
 
Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 
1/615, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
Fakultní základní škola a mateřská škola Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy, 
Praha 5 – Smíchov, Grafická 13/1060, příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
 
 



8 

 

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090, příspěvková 
organizace 
území městské části Praha 5 
 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková 
organizace 
území městské části Praha 5 
 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115, příspěvková 
organizace 
území městské části Praha 5 
 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007, příspěvková 
organizace 
území městské části Praha 5 
 
Tyršova základní škola a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430, 
příspěvková organizace 
území městské části Praha 5 
  



9 

 

Městská část Praha 6  
 
Fakultní mateřská škola se speciální péčí 
sídlo: Praha 6 – Vokovice, Arabská 681/20 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Bubeníčkova, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Břevnov, Bubeníčkova 1880/6  
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Čínská, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Dejvice, Čínská 1950/33 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Charlese de Gaulla, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Charlese de Gaulla 832/18  
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Jílkova, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Břevnov, Jílková 1700/3  
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Juárezova, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Českomalínská 1037/24 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Libocká, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Liboc, Libocká 148/66 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Meziškolská 
sídlo: Praha 6 – Břevnov, Sartoriova 2457/1 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Vokovice, Arabská 684/10 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Na Dlouhém lánu, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Vokovice, Nechanského 589/3 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Na Okraji, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Veleslavín, Maříkova 301/7a 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Parléřova, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Hradčany, Parléřova 47/2a 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Sbíhavá, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Liboc, Sbíhavá II 360/2 
území městské části Praha 6 
 
 



10 

 

Mateřská škola Šmolíkova, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Ruzyně, Šmolíkova 865/3 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Terronská, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Terronská 200/20 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Velvarská, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Dejvice, Velvarská 2600/31a 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Vokovická, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Vokovice, Vokovická 28 
území městské části Praha 6 
 
Mateřská škola Volavkova, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Břevnov, Volavkova 1877/7 
území městské části Praha 6 
 
Waldorfská mateřská škola, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 6 – Břevnov, Dusíkova 1946/3 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 
sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Antonína Čermáka 1022/6 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola Bílá, Praha 6, Bílá 1 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6, náměstí Svobody 3/930 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, Sušická 29 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola J. A. Komenského, Praha 6, U dělnického cvičiště 1 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6 
území městské části Praha 6 
 
Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, náměstí Českého povstání 6 
území městské části Praha 6 
  



11 

 

Městská část Praha 7 
 
Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky Praha 7, Umělecká 8
území městské části Praha 7 
 
Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21
území městské části Praha 7 
 
Mateřská škola Kostelní, Praha 7, Kostelní 37/7 
území městské části Praha 7 
 
Mateřská škola, Praha 7, Letohradská 1a 
území městské části Praha 7 
 
Mateřská škola, Praha 7, Nad Štolou 6 
území městské části Praha 7 
 
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Praha 7, Na 
Výšinách 3 
území městské části Praha 7 
 
Mateřská škola U Uranie Praha 7, Na Maninách 1080/29a 
území městské části Praha 7 
  



12 

 

Městská část Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Bojasova 1 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Chabařovická 2 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Klíčanská 20 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Korycanská 14 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Kotlaska 3 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Libčická 6 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Na Korábě 2 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Na Pěšinách 13 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Na Přesypu 4 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Poznaňská 32 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Řešovská 8 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Šimůnkova 13 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Šiškova 2 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Štěpničná 1 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, U Sluncové 10a 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Lešenská 2 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1 
území městské části Praha 8 



13 

 

 
Základní škola a mateřská škola Ústavní, Praha 8, Hlivická 1 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola Petra Strozziho, Praha 8, Za Invalidovnou 3 
území městské části Praha 8 
 
Základní škola a mateřská škola Na Slovance, Praha 8, Bedřichovská 1 
území městské části Praha 8 
 
Mateřská škola, Praha 8, Krynická 2 
území městské části Praha 8 
  



14 

 

Městská část Praha 9 
 
Mateřská škola U Vysočanského pivovaru 
sídlo: Praha 9, U vysočanského pivovaru 261/2a 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Litvínovská 490 
sídlo: Praha 9, Litvínovská 490/52 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Novoborská 
sídlo: Praha 9, Novoborská 611/4 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Šluknovská 
sídlo: Praha 9, Šluknovská 328/24 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola U Nové školy 
sídlo: Praha 9, U nové školy 637/2 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Veltruská 
sídlo: Praha 9, Veltruská 560/26 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Kovářská 
sídlo: Praha 9, Kovářská 1790/27 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Pod Krocínkou 
sídlo: Praha 9, Pod Krocínkou 466/44 
území městské části Praha 9 
 
Základní škola a Mateřská škola Na Balabence 
sídlo: Praha 9, náměstí Na Balabence 800/7 
území městské části Praha 9 
 
Mateřská škola Kytlická 
sídlo: Praha 9, Kytlická 757/17 
území městské části Praha 9 
 
Základní a mateřská škola Elektra 
sídlo: Praha 9 – Vysočany, Sousedíkova 1044/8 
území městské části Praha 9 
  



15 

 

Městská část Praha 10  
 
Mateřská škola, Praha 10, Bajkalská 1534/19, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Benešovská 2291/28, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Dvouletky 601/8, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola Hřibská, Praha 10, příspěvková organizace 
sídlo: Hřibská 2102/1, Strašnice, Praha 10 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Chmelová 2921/8, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Kodaňská 989/14, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Magnitogorská 1430/14, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Mládežnická 3078/1, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 2224/27, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Omská 1354/6, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Přetlucká 2252/51, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Štěchovická 1981/4, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola Harmonie, Praha 10, příspěvková organizace 
sídlo: Tolstého 1353/2a, Vršovice, Praha 10 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Troilova 474/17, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Tuchorazská 472/2a, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola Kostičky, Praha 10, příspěvková organizace 
sídlo: U Roháčových kasáren 1215/14, Vršovice, Praha 10 
území městské části Praha 10 
 
 



16 

 

Mateřská škola U Vršovického nádraží, Praha 10, Sámova 1529/2a, příspěvková 
organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Ve Stínu 2103/10, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola Větrník, Praha 10, příspěvková organizace 
sídlo: Vladivostocká 1034/8, Vršovice, Praha 10 
území městské části Praha 10 
 
Mateřská škola, Praha 10, Zvonková 2901/12, příspěvková organizace 
území městské části Praha 10 
  



17 

 

Městská část Praha 11  
 
Mateřská škola, Praha 4, Anny Drabíkové 536 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Hrabákova 2000 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Jažlovická 2119 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Janouchova 671 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Konstantinova 1480 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Křejpského 1503 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola Madolinka, Praha 4, Modletická 1402 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Markušova 1556 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Mírového hnutí 1680 
území městské části Praha 11 
 
Internátní mateřská škola, Praha 4, Stachova 518 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Sulanského 693 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, V Benátkách 1751 
území městské části Praha 11 
 
Mateřská škola, Praha 4, Vejvanovského 1610 
území městské části Praha 11 
 
Základní škola a mateřská škola Chodov, Praha 4, Květnového vítězství 57 
území městské části Praha 11 
  



18 

 

Městská část Praha 12 

 
Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Angelovova 3183/15 
území městské části Praha 12 

 
Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Pertoldova 3373/51 
území městské části Praha 12 

 
Základní škola a mateřská škola Smolkova v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Smolkova 565 
území městské části Praha 12 

 
Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, U Domu služeb 29/2 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Tyršovka v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Lysinská 184/45 
území městské části Praha 12 

 
Mateřská škola Montessori v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Urbánkova 3347/2 
území městské části Praha 12 

 
Mateřská škola Pastelka v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Platónova 3288/28 
území městské části Praha 12 

 
Mateřská škola Větrníček v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Zárubova 952/10 
území městské části Praha 12 

 
Mateřská škola Podsaďáček v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Pod Sady 170/2 
území městské části Praha 12 

 
Mateřská škola Zvoneček v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Pejevové 3135/34 
území městské části Praha 12 

 
Mateřská škola Srdíčko v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Levského 3203/19 
území městské části Praha 12 

 
Mateřská škola Oáza v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Čechtická 758/6 
území městské části Praha 12 

 
Mateřská škola Jahůdka v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Krouzova 3036/10 
území městské části Praha 12 

 



19 

 

Mateřská škola Pohádka v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Imrychova 937/15 
území městské části Praha 12 

 
Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 
sídlo: Praha 4 – Kamýk, Liškova 636/10 
území městské části Praha 12 
 
Mateřská škola Karásek v Praze 12, příspěvková organizace  
sídlo: Praha 4 – Modřany, Karasova 1829/14 
území městské části Praha 12 

 
Mateřská škola Mydlinky v Praze 12, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 4 – Modřany, K Beránku 2400/1 
území městské části Praha 12  



20 

 

Městská část Praha 13 
 
Mateřská škola BARVIČKA, Praha 13, Klausova 2449 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola, Praha 13, Ovčí Hájek 2177 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ROZMARÝNEK, Praha 13, Chlupova 1799 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola PASTELKA, Praha 13, Horákova 2064 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola U RUMCAJSE, Praha 13, Zázvorkova 1994 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ÚSMĚV, Praha 13, Herčíkova 2190 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola HAVAJ, Praha 13, Mezi Školami 2482 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ROSNIČKA, Praha 13, Běhounkova 2474 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola, Praha 13, Běhounkova 2300 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK, Praha 13, Mezi Školami 2323 
území městské části Praha 13 
 
Fakultní mateřská škola SLUNÍČKO POD STŘECHOU při Pedagogické fakultě 
Univerzity Karlovy, Praha 13, Mohylová 1964 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ZAHRÁDKA, Praha 13, Husníkova 2076 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola U BOBŘÍKA, Praha 13, Podpěrova 1880 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola, Praha 13, Vlasákova 955 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola U STROMU, Praha 13, Ovčí Hájek 2174, příspěvková organizace 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola PALETKA, Praha 13, Trávníčkova 1747 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola VEČERNÍČEK, Praha 13, Vlachova 1501 
území městské části Praha 13 
 
 



21 

 

Mateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupova 1798 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola POHÁDKA, Praha 13, Janského 2187 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola ŠIKULKA, Praha 13, Hostinského 1534 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola BALÓNEK, Praha 13, Janského 2188 
území městské části Praha 13 
 
Mateřská škola PALOUČEK, Praha 13, Husníkova 2075, příspěvková organizace 
území městské části Praha 13 
  



22 

 

Městská část Praha 14 
 
Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500, příspěvková organizace 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola SLUNÍČKO, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobkova 766 
území městské části Praha 14 
 
Mateřská škola, Praha 9 – Hostavice, U Hostavického potoka 803/71, příspěvková 
organizace 
území městské části Praha 14 
  



23 

 

Městská část Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Boloňská 313 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Parmská 388 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Parmská 389 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Milánská 472 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola Slunečnice, Praha 10, Milánská 473 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Horolezecká 912 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola dánského typu, Praha 10, Libkovská 1069 
území městské části Praha 15 
 
Mateřská škola, Praha 10, Trhanovské náměstí 7 
území městské části Praha 15

Městská část Praha 16 
 
Mateřská škola Praha – Radotín 
Sídlo: Praha 5, náměstí Osvoboditelů 1367 
území městské části Praha 16 

Městská část Praha 17 
 
Mateřská škola Socháňova, Praha 6 - Řepy, Socháňova 23/1176 
území městské části Praha 17 
 
Mateřská škola Laudova se speciálními třídami, Praha 6 - Řepy, Laudova 3/1030 
území městské části Praha 17 
 
Mateřská škola Pastelka, Praha 6 - Řepy, Španielova 27/1316 
území městské části Praha 17 
 
Mateřská škola Bendova, Praha 6 - Řepy, Bendova 1/1123 
území městské části Praha 17
  



24 

 

Městská část Praha 18 
 
 
Základní škola a Mateřská škola Tupolevova 
Sídlo: Praha 9 – Letňany, Dobratická 525 
území městské části Praha 18 
 
Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace 
sídlo: Praha 9 – Letňany, Malkovského 587 
území městské části Praha 18 

Městská část Praha 19 
 
Mateřská škola Letců, příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 9 – Kbely, Letců 731/6 
území městské části Praha 19 
 
Mateřská škola Albrechtická, příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 9 – Kbely, Albrechtická 598/2 
území městské části Praha 19 

Městská část Praha 20 
 
Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 
území městské části Praha 20 
 
Mateřská škola „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115 
území městské části Praha 20 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408 
území městské části Praha 20

Městská část Praha 21 
 
Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 
katastrální území Újezd nad Lesy 
 
1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222  
katastrální území Újezd nad Lesy 
 
Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653 
katastrální území Újezd nad Lesy 
 
Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy 
Sídlo: Čentická 2856, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 
katastrální území Újezd nad Lesy 
  



25 

 

Městská část Praha 22 
 
Mateřská škola, Praha 10, Za Nadýmačem 927 
území městské části Praha 22 
 
Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 
území městské části Praha 22 
území městské části Praha - Královice 
území městské části Praha - Nedvězí u Říčan 
 
Mateřská škola Pitkovice, příspěvková organizace, Praha 10, Hlívová 303/4 
území městské části Praha 22 
území městské části Praha - Benice 
 
 
Městská část Praha - Benice 
 
Pro území městské části Praha - Benice je stanoven školský obvod k subjektu: 
Mateřská škola Pitkovice, příspěvková organizace, Praha 10, Hlívová 303/4 

Městská část Praha - Běchovice 
 
Mateřská škola Čtyřlístek Praha-Běchovice 
Sídlo: Praha 9 – Běchovice, Za Poštovskou zahradou 588 
území městské části Praha - Běchovice 

Městská část Praha - Březiněves 
 
Mateřská škola Březiněves, příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 8 – Březiněves, K Březince 459/3 
území městské části Praha - Březiněves 

Městská část Praha - Čakovice 
 
Mateřská škola Čakovice I 
Sídlo: Praha 9 – Čakovice, Něvská 830/11 
území městské části Praha - Čakovice 
 
Mateřská škola Čakovice II 
Sídlo: Praha 9 – Třeboradice, Slaviborské náměstí 21/2 
území městské části Praha - Čakovice 
 
Mateřská škola Čakovice III 
Sídlo: Praha 9 – Čakovice, Schoellerova 936/28 
území městské části Praha - Čakovice 
  



26 

 

Městská část Praha - Ďáblice 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17 
katastrální území Ďáblice 
 
 
Městská část Praha - Dolní Chabry 
 
Mateřská škola Bílenecké nám., příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 8 – Dolní Chabry, Bílenecké náměstí 33/1 
území městské části Praha - Dolní Chabry 
 
Mateřská škola Chaberáček, Praha 8 - Dolní Chabry, Protilehlá 235 
území městské části Praha - Dolní Chabry 
 
Mateřská škola Beranov, příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 8 – Dolní Chabry, Kobyliská 1201/3 
území městské části Praha - Dolní Chabry 

Městská část Praha - Dolní Měcholupy 
 
Mateřská škola Dolní Měcholupy 
Sídlo: Praha 10 – Dolní Měcholupy, Ke školce 254/12 
území městské části Praha - Dolní Měcholupy 

Městská část Praha - Dolní Počernice 
 
Mateřská škola DUHA, Praha 9 - Dolní Počernice, Svatoňovická 587 
území městské části Praha - Dolní Počernice 

Městská část Praha - Dubeč 
 
Mateřská škola, Starodubečská 506, Praha 10 - Dubeč 
území městské části Praha - Dubeč 

Městská část Praha - Klánovice 
 
Mateřská škola Klánovice, příspěvková organizace 
Sídlo: V Žáčku 219/2, 190 14 Praha 9 
území městské části Praha - Klánovice 

Městská část Praha - Koloděje 
 
Základní škola a mateřská škola Koloděje 
Sídlo: Praha 9 – Koloděje, Lupenická 20/6 
území městské části Praha - Koloděje 
  



27 

 

Městská část Praha - Kolovraty 
 
Mateřská škola Praha – Kolovraty 
Sídlo: Praha 10 – Kolovraty, K poště 688/11a 
území městské části Praha - Kolovraty 

Městská část Praha - Královice 
 
Pro území městské části Praha-Královice je stanoven školský obvod k subjektu: 
Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 - místo výkonu K Nedvězí 66, 
103 00 Praha – Královice 

Městská část Praha - Křeslice 
 
Mateřská škola Křeslice 
Sídlo: Praha 10 – Křeslice, K Brůdku 390/17 
území městské části Praha - Křeslice 

Městská část Praha - Kunratice 
 
Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880 
území městské části Praha - Kunratice 

Městská část Praha - Libuš 
 
Mateřská škola Ke Kašně 
Sídlo: Praha 4, Ke Kašně 334/14 
území městské části Praha - Libuš 
 
Mateřská škola Mezi Domy 
Sídlo: Praha 4, Mezi Domy 373 
území městské části Praha - Libuš 
 
Mateřská škola K Lukám 
Sídlo: Praha 4, K Lukám 664/1a 
území městské části Praha - Libuš 
 
Mateřská škola Lojovická 
Sídlo: Praha 4, Lojovická 557/12 
území městské části Praha - Libuš 

Městská část Praha - Lipence 
 
Mateřská škola, Praha 5, K Samoobsluze 211 
území městské části Praha - Lipence 
  



28 

 

Městská část Praha - Lochkov 
 
Mateřská škola Praha - Lochkov, Praha - Lochkov, Za Ovčínem 1 
území městské části Praha - Lochkov 
 
 
Městská část Praha - Lysolaje 
 
Mateřská škola Pampeliška 
Sídlo: Praha 6 – Lysolaje, Mateřská 104/1 
území městské části Praha - Lysolaje 

Městská část Praha - Nebušice 
 
Základní škola a mateřská škola, Praha - Nebušice 
Sídlo: Praha 6 - Nebušice, Nebušická 369 
území městské části Praha - Nebušice 
území městské části Praha - Přední Kopanina 

Městská část Praha - Nedvězí 
 
Pro území městské části Praha - Královice je stanoven školský obvod k subjektu: 
Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 

Městská část Praha - Petrovice 
 
Mateřská škola, Praha 10, Jakobiho 329 
území městské části Praha -Petrovice 

Městská část Praha-Přední Kopanina 
 
Pro území městské části Praha-Přední Kopanina je stanoven školský obvod k 
subjektu: 
Základní škola a mateřská škola, Praha - Nebušice 
Sídlo: Praha 6 - Nebušice, Nebušická 369 

Městská část Praha - Řeporyje 
 
Mateřská škola Praha 5 – Řeporyje 
Sídlo: K závětinám 815, Řeporyje, Praha 5 
území městské části Praha - Řeporyje 

Městská část Praha - Satalice 
 
Mateřská škola Praha 9 - Satalice 
Sídlo: Praha 9 – Satalice, U Obory 385 
území městské části Praha - Satalice 



29 

 

Městská část Praha - Slivenec 
 
Základní škola a mateřská škola Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 16 
území městské části Praha - Slivenec 

Městská část Praha - Suchdol 
 
Mateřská škola Gagarinova 
Sídlo: Praha-Suchdol, Gagarinova 1103/35 
území městské části Praha - Suchdol 
 
Mateřská škola K Roztokům 
Sídlo: Praha-Suchdol, K Roztokům 879/77 
území městské části Praha - Suchdol 

Městská část Praha - Šeberov 
 
Základní škola a mateřská škola Šeberov 
Sídlo: Praha-Šeberov, K Hrnčířům 1049 
území městské části Praha - Šeberov 

Městská část Praha-Štěrboholy 
 
Mateřská škola Štěrboholy, příspěvková organizace 
Sídlo: Pod Areálem 486/51, 102 00 Praha 10 
území městské části Praha – Štěrboholy 
 
 
Městská část Praha - Troja 
 
Mateřská škola Nad Kazankou, Praha 7, Nad Kazankou 30 
území městské části Praha - Troja 

Městská část Praha - Újezd 
 
Mateřská škola Formanská, příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 4 – Újezd u Průhonic, Na Vojtěšce 188 
území městské části Praha - Újezd 

Městská část Praha - Velká Chuchle 
 
Mateřská škola Velká Chuchle 
Sídlo: Praha 5 – Velká Chuchle, Na Cihelně 456/17 
území městské části Praha - Velká Chuchle 
  



30 

 

Městská část Praha - Vinoř 
 
Základní škola a Mateřská škola Praha - Vinoř 
Sídlo: Praha 9 – Vinoř, Prachovická 340 
území městské části Praha - Vinoř 
 
 
Městská část Praha - Zbraslav 
 
Mateřská škola Zbraslav, příspěvková organizace 
Sídlo: Praha 5 – Zbraslav, U lékárny 592 
území městské části Praha - Zbraslav 
 
Mateřská škola Nad Parkem 
Sídlo: Praha 5 – Zbraslav, Nad parkem 1181 
území městské části Praha - Zbraslav 

Městská část Praha - Zličín 
 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328 
území městské části Praha - Zličín 


